INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

_% IEEA
BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1110 - 8270)
Usr- ADMINFIN Del 01/feb.l2025 al 28/feb./2025 Fecha y [11/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:25 a. m.
MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

1112 BANCOS/TESORERIA

01/feb./2025 Saldo Inicial $2,972,806.49

04/feb./2025 000000 (E00112) APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 03 AL 07 DE $0.00 $2,200.00 $2,970,606.49
FEBRERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00119) APOYO DE TRANSPORTE PARA COMITE DIRECTIVO $0.00 $10,455.00 $2,960,151.49
SECCIONAL FEBRERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00123) TRASPASO A LA CTA 3019 BBVA CZ CSL P/PAGO DE $0.00 $542.88 $2,959,608.61
COMISIONES BANCARIAS DE ENERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00124) TRASPASO A LA CTA 5608 BBVA CZ SJDC P/PAGO DE $0.00 $526.64 $2,959,081.97
COMISIONES BANCARIAS DE ENERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00128) TRASPASO A LA CTA 3326 BBVA CZ LA PAZ | P/IPAGO DE $0.00 $19.71 $2,959,062.26
COMISIONES BANCARIAS DE ENERO 2025

04/feb./2025 000000  (E00130) TRASPASO ALA CTA 9178 BBVA CZ MUL Il P/PAGO DE $0.00 $526.64 $2,958,535.62
COMISIONES BANCARIAS DE ENERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00132) TRASPASO A LA CTA 8564 BBVA CZ MUL | P/PAGO DE $0.00 $19.72 $2,958,515.90
COMISIONES BANCARIAS DE ENERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00134) TRASPASO A LA CTA 0275 BBVA CZ COMONDU P/PAGO DE $0.00 $39.43 $2,958,476.47
COMISIONES BANCARIAS DE ENERO 2025

04/feb./2025 000000 (E00135) APOYO DE COMB P/PERIFONEO EN MR LA BALLENA CZ $0.00 $569.00 $2,957,907.47
SJDC

04/feb./2025 000000 (E00137) APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $5,900.00 $2,952,007.47
2025 CZLAPAZ |

04/feb./2025 000000 (E00138) FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ LA PAZ $0.00 $500.00 $2,951,507.47
|

04/feb./2025 000000 (E00139) PAGO DE AGUA POTABLE PERIODO 23/12/2024 A 22/01/2025 $0.00 $689.45 $2,950,818.02
CZLAPAZI

04/feb./2025 000000 (E00140) APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $3,800.00 $2,947,018.02
2025 CZ MULEGE |

04/feb./2025 000000 (E00141) PAGO DE AGUA POTABLE CORRESP A ENERO 2025 CZ $0.00 $432.10 $2,946,585.92
MULEGE |

04/feb./2025 000000 (E00143) APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $6,650.00 $2,939,935.92
2025 CZ CSL

04/feb./2025 000000 (E00144) FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ $0.00 $500.00 $2,939,435.92
MULEGE |

04/feb./2025 000000 (E00146) FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ CSL $0.00 $500.00 $2,938,935.92

04/feb./2025 000000 (100014) INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0124331699 $0.95 $0.00 $2,938,936.87
DEL MES DE FEBRERO 2025

04/feb./2025 000000  (100014) INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0124331699 $0.16 $0.00 $2,938,937.03
DEL MES DE FEBRERO 2025

04/feb./2025 000000 (100015) INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0124331680 $6.39 $0.00 $2,938,943.42
DEL MES DE FEBRERO 2025

04/feb./2025 000000  (100020) INTERESES BANCARIOS GANADOS EN LA CTA. 0110934909 $0.80 $0.00 $2,938,944.22
DEL MES DE FEBRERO 2025

04/feb./2025 000000 (100021) INTERESES GENERADOS EN LA CTA. 0122147823 DEL MES $7.99 $0.00 $2,938,952.21
DE FEBRERO 2025

04/feb./2025 22 Subtotal 16.29 33,870.57

05/feb./2025 000000 (E00147) PAGO DE SERV DE INT CORRESP A FEBRERO PC LAS $0.00 $730.00 $2,938,222.21
PALMAS CZ CSL

05/feb./2025 000000 (E00149) FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ SJDC $0.00 $500.00 $2,937,722.21

05/feb./2025 000000  (E00150) APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $5,700.00 $2,932,022.21
2025 CZ SJDC
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05/feb 72025 000000 (€00152  APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $6,650.00 $2,925,372.21
2025 CZ LAPAZ Il
05/feb./2025 000000 (00154y  PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA03/25 $0.00 $8,835.31 $2,916,536.90
FEBRERO 2025
05/feb./2025 000000 00155  PAGO DE FONAC CORRESP A QNA03/25 FEBRERO 2025 $0.00 $29,864.52 $2,886,672.38
05/feb./2025 000000 (E00t56) ~ PAGO DE ARRENDAMIENTO ALMACEN CORRESP A $0.00 $19,000.00 $2,867,672.38
FEBRERO 2025 FACT 4100
05/feb./2025 000000 (0157  PAGO DE SERV DE ARRENDAMIENTO DE COPIADORA EN CZ $0.00 $1,322.40 $2,866,349.98
COMONDU 01 ENERO 2024 A 01 FEBRERO 2025
05/feb./2025 000000 (00158 PAGO DE SERV DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA CORRESP A $0.00 $7,335.80 $2,859,014.18
2DA QNA ENERO 2025 FACT VTS001084
05/feb./2025 000000 (E00159)  APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $7,050.00 $2,851,964.18
2025 CZ COMONDU
05/feb./2025 000000 (o0t60)  PAGO DE SERV DE INT CORRESP A FEBRERO 2025 CZ LA $0.00 $450.00 $2,851,514.18
PAZ Il
05/feb./2025 000000 (Eoot6)  PAGO DE SERV DE INT CORRESP A FEBRERO 2025 CZ LA $0.00 $750.00 $2,850,764.18
PAZ Il
05/feb./2025 000000 (Ecotezy  PAGO DE SERV DE INT CORRESP A FEBRERO 2025 PC DIF $0.00 $450.00 $2,850,314.18
AGUA ESCONDIDA CZ LA PAZ Il
05/feb./2025 000000 (Eo063  FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ LA PAZ $0.00 $500.00 $2,849,814.18
I
05/feb./2025 000000 (Eo0t64)  APOYO DE COMB DE OPERACION CORRESP A FEBRERO $0.00 $4,000.00 $2,845,814.18
2025 CZ MULEGE I
05/feb./2025 15 Subtotal 0.00 93,138.03
06/feb./2025 000000 (Eootes)  PAGO DE SERV DE INT CORRESP A FEBRERO 2025 PC SAN $0.00 $522.00 $2,845,292.18
FCO CZ MULEGE |l
06/feb./2025 000000 (ootes)  FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ $0.00 $500.00 $2,844,792.18
MULEGE Il
06/feb./2025 2 Subtotal 0.00 1,022.00
07/feb./2025 000000 (Eo0t67)  PAGO DE SERV TELEFONICO CTA MAESTRA FEBRERO 2025 $0.00 $25,690.92 $2,819,101.26
07/eb./2025 000000 (oot6s)  APOYO DE VIAT Y COMB A ENSENADA BLANCA EL 08 DE $0.00 $1,453.02 $2,817,648.24
FEBRERO 2025 CZ MULEGE |
07/feb./2025 000000 (Eo0170)  REGISTRO DE PASIVO SEGUN PD-034 31/01/2025 PAGO DE $0.00 $800.00 $2,816,848.24
FACT POR AGUA POTABLE CZ COMONDU
07/feb./2025 000000 (Eo0171)  PAGO DE POTEN CORRESP A ENERO 2025 $0.00 $23,012.94 $2,793,835.30
07/feb./2025 000000 (0172 PAGO DE SERV INTEGRALES Y ORGANIZACION DE EVENTO $0.00 $251,289.64 $2,542,545.66
TALLER ESTATAL PARA LA PLANEACION DEL TRABAJO
OPERATIVO FEB 2025
07/feb./2025 5 Subtotal 0.00 302,246.52
10/feb./2025 000000 (Ecot6s)  REGISTRO DE PASIVO SEGUN PD-035 31/01/2025 APOYO $0.00 $498,500.00 $2,044,045.66
ECONOMICO MES DE ENERO 2025
10/feb./2025 000000 (E00173 ~ APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 10 AL 14 DE $0.00 $2,200.00 $2,041,845.66
FEBRERO 2025
10/feb./2025 000000 (Eo0i74y  PAGO DE FACT 4820 P/SELLO AUTOMATICO PARA OFICINA $0.00 $986.00 $2,040,859.66
DE RECURSOS FINANCIEROS
10/feb./2025 000000 (Eo017s)  FONDO FIJO DE CAJA CORRESP A FEBRERO 2025 CZ $0.00 $500.00 $2,040,359.66
COMONDU
10/feb./2025 4 Subtotal 0.00 502,186.00
11/feb./2025 000000 (0113  PAGO DE RETENCIONES ISR ASIMILADOS AL SALARIO $0.00 $9,941.00 $2,030,418.66
EENERO 2025
11/feb./2025 000000 (Eo0176)  PAGO DE FACT 4304 PITONER PARA CZ LA PAZ 1| $0.00 $2,300.00 $2,028,118.66
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T1/feb /2025 000000 (€00177)  APOYO DE COMB A LA PAZ EL 12 Y 13 DE FEBRERO 2025 CZ $0.00 $675.88 $2,027,439.78
MULEGE I
11/feb./2025 000000 (00178  PAGO DE RETENCIONES ISR SUELDOS Y SALARIO ENERO $0.00 $412,236.00 $1,615,203.78
2025
11/feb./2025 000000 (eo0179)  PAGO DE RETENCIONES ISR SERV PROFESIONALES Y $0.00 $7,789.00 $1,607,414.78
ARRENDAMIENTOS ENERO 2025
11/feb./2025 000000 (00130)  APOYO DE VIAT Y COMB A PESCADERO Y TODOS SANTOS $0.00 $1,431.59 $1,605,983.19
EL 14 DE FEBRERO 2025
11/feb./2025 6 Subtotal 0.00 434,376.47
13/feb./2025 000000 (00013  MINISTRACION PRESUPUESTO ESTATAL FEBRERO 2025 $344,029.00 $0.00 $1,950,012.19
13/feb./2025 1 Subtotal 344,029.00 0.00
14/feb./2025 000000 (o011  PAGO DE COMPENSACION ESTATAL DE CONFIANZA QNA $0.00 $71,224.35 $1,878,787.84
03/25 DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (oot115)  PAGO DE SUELDO ASIMILADOS AL SALARIO QNA 03/25 DEL $0.00 $49,952.82 $1,828,835.02
01 AL 15 DE FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (o011  PAGO DE COMPENSACION ESTATAL DE BASE QNA 03/25 DEL $0.00 $29,600.00 $1,799,235.02
01 AL 15 DE FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (oo1a)  PAGO DE NOMINA CORRESP QNA03 FEBRERO 2025 $0.00 $558,594.87 $1,240,640.15
14/feb./2025 000000 (00132 APOYO DE VIAT Y COMB A LOS CABOS EL 14 DE FEBRERO $0.00 $1,169.23 $1,239,470.92
2025 OFICINA DE RECURSOS MATERIALES
14/feb./2025 000000 (o000t MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA $798,233.00 $0.00 $2,037,703.92
1RA QNA FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (00183  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNAO3 $0.00 $10,345.11 $2,027,358.81
FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (00017)  MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA $1,512,806.00 $0.00 $3,540,164.81
1RA QNA FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (00184  PAGO DE SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNAO3 $0.00 $5,946.56 $3,534,218.25
FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (o018s)  RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS AL $0.00 $41,274.26 $3,492,943.99
PERSONAL QNA03 FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (o01s)  PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNAO3 $0.00 $204.00 $3,492,739.99
FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (o0te7)  PAGO DE LOS SERVICIOS FUNERARIOS QNAO3 DE $0.00 $1,500.00 $3,491,239.99
FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (o018  PAGO DE LOS SERVICIOS FUNERARIOS JARDINES DEL $0.00 $839.68 $3,490,400.31
RECUERDO DEL 16 DE ENERO AL 15 DE FEBRERO 2025
14/feb./2025 000000 (ootss)  PAGO DE FACT 4308 PITAMBOR UNIDAD DE IMAGEN $0.00 $1,895.00 $3,488,505.31
P/DIRECCION DE SERVICIO EDUCATIVOS
14/feb./2025 000000 (o019  PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES $0.00 $27,755.01 $3,460,750.30
CORRESP QNA03 FEBRERO 2025
14/feb./2025 15 Subtotal 2,311,039.00 800,300.89
15/feb./2025 000000 (00191  PAGO DE FACT P/ARRENDAMIENTO DE CZ CSL CORRESP A $0.00 $19,822.00 $3,440,928.30
FEBRERO 2025
15/feb./2025 1 Subtotal 0.00 19,822.00
17/feb./2025 000000 (00192  PAGO DE APORTACION INSTITUCIONAL CORRESP A ENERO $0.00 $3,367.75 $3,437,560.55
2025
17/feb./2025 000000 (Eoo193  PAGO DEL SEGURO DE RETIRO ENERO 2025 $0.00 $1,382.25 $3,436,178.30
17/feb./2025 000000 (ootesy  PAGO DE FACT P/MATERIAL DE OFICINA PARA MULEGE | $0.00 $3,965.96 $3,432,212.34
17/feb./2025 000000 (o0195)  PAGO DE FACT POR MATERIAL DE OFICINA PIMULEGE I $0.00 $1,148.65 $3,431,063.69
17/feb./2025 000000 (o0196)  APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 17 AL 21 DE $0.00 $2,200.00 $3,428,863.69

FEBRERO 2025
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17/feb./2025 000000 (E00197) PAGO APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNA03 $0.00 $79,248.96 $3,349,614.73
FEBRERO 2025
17/feb./2025 000000 (E00198) PAGO POR RECUPERACION DE PRESTAMOS A PERSONAL $0.00 $78,490.28 $3,271,124.45
DEL INSTITUTO CORRESP A QNA03 FEBRERO 2024
17/feb./2025 000000 (E00199) PAGO DE FACT A 1336 P/SERV ARRENDAMIENTO $0.00 $1,392.00 $3,269,732.45
COPIADORA CZ COMONDU FEBRERO
17/feb./2025 000000  (E00200) PAGO DE FACT A-46 P/ARRENDAMIENTO DE OFICINAS $0.00 $65,981.25 $3,203,751.20
CENTRALES FEBRERO 2025
17/feb./2025 9 Subtotal 0.00 237,177.10
18/feb./2025 000000 (E00117) PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIEMNTE A LA $0.00 $630.00 $3,203,121.20
QNA 03/25 FEBRERO 2025
18/feb./2025 000000 (E00118) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ COMONDU $0.00 $5,100.00 $3,198,021.20
18/feb./2025 000000 (E00120) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ CSL $0.00 $1,500.00 $3,196,521.20
18/feb./2025 000000 (E00121) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ CSL $0.00 $300.00 $3,196,221.20
18/feb./2025 000000 (E00122) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ LAPAZ | $0.00 $2,100.00 $3,194,121.20
18/feb./2025 000000 (E00125) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ MULEGE | $0.00 $2,000.00 $3,192,121.20
18/feb./2025 000000 (E00201) PAGO DE FACT 64773 P/MATERIAL DE OFICINA PARA $0.00 $1,453.60 $3,190,667.60
RECURSOS HUMANOS
18/feb./2025 000000 (E00202) PAGO DE FACT 64776 P/MATERIAL DE OFICINA PARA $0.00 $460.75 $3,190,206.85
SUBDIRECCION GENERAL FEBRERO
18/feb./2025 000000  (E00203) PAGO DE FACT 64782 P/MATERIAL DE OFICINA PARA $0.00 $851.59 $3,189,355.26
SERVICIOS EDUCATIVOS FEBRERO
18/feb./2025 000000  (E00204) PAGO DE FACT 64779 P/MATERIAL DE OFICINA PARA $0.00 $124.10 $3,189,231.16
DIRECCION GENERAL FEBRERO
18/feb./2025 000000  (E00205) PAGO DE FACT 64777 PIMATERIAL DE OFICINA PARA $0.00 $368.01 $3,188,863.15
ASUNTOS JURIDICOS FEBRERO
18/feb./2025 000000  (E00206) PAGO DE FACT 64774 PIMATERIAL DE OFICINA PARA CZ LA $0.00 $1,283.85 $3,187,579.30
PAZ Il FEBRERO
18/feb./2025 000000 (E00207) PAGO DE FACT 64783 P/MATERIAL DE OFICINA PARA $0.00 $1,844.15 $3,185,735.15
SINDICATO FEBRERO
18/feb./2025 000000 (E00208) PAGO DE FACT 64775 P/MATERIAL DE OFICINAPARA CZ LA $0.00 $1,075.55 $3,184,659.60
PAZ | FEBRERO
18/feb./2025 000000  (E00209) PAGO DE FACT AAA3518 P/MANTTO DE VEHICULO DE Cz $0.00 $2,876.80 $3,181,782.80
CSL FEBRERO
18/feb./2025 000000 (E00210) GASTOS EFECTUADOS P/COMBUSTIBLE EN TRAMITES $0.00 $500.00 $3,181,282.80
FEBRERO
18/feb./2025 000000 (E00211) PAGO DE FONAC CORRESP A QNA04 FEBRERO 2025 $0.00 $29,864.52 $3,151,418.28
18/feb./2025 000000 (E00212) PAGO DE CUOTAS SINDICALES CORRESP A QNA04 $0.00 $8,835.31 $3,142,582.97
FEBRERO 2025
18/feb./2025 000000 (E00213) PAGO DE SERV DE INT PC CENTENARIO CORRESP A $0.00 $780.00 $3,141,802.97
FEBRERO 2025
18/feb./2025 000000 (E00214) PAGO DE FACT 777 P/ARRENDAMIENTO DE COPIADORAS $0.00 $9,294.75 $3,132,508.22
EN OFICINAS CENTRALES Y CZ DE LAPAZ
18/feb./2025 000000 (E00215) PAGO DE FACT VTS001105 P/SERV DE MENSAJERIAY $0.00 $2,556.12 $3,129,952.10
PAQUETERIA CORRESP A 1ER QNA DE FEBRERO 2025
18/feb./2025 000000 (E00216) PAGO DE SERV DE ENERGIA ELECTRICA PC GIRASOLES, CZ $0.00 $6,987.00 $3,122,965.10
CSL, CZ COMONDU Y PC LA PAZ Il DICIEMBRE 2024 A
FEBRERO 2025
18/feb./2025 000000 (E00217) APOYO P/COMPRA DE LENTES DE ACUERDO A CLAUSULA $0.00 $1,500.00 $3,121,465.10
104 DEL CCT
18/feb./12025 23 Subtotal 0.00 82,286.10
19/feb./2025 000000 (E00126) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ SJC $0.00 $300.00 $3,121,165.10
19/feb./2025 000000 (E00127) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ SJC $0.00 $1,100.00 $3,120,065.10
19/feb./2025 000000 (E00129) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ SJC $0.00 $2,000.00 $3,118,065.10
19/feb./2025 000000 (E00131) COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ SJC $0.00 $1,100.00 $3,116,965.10
19/feb./2025 000000 (E00218) GASTOS EFECTUADOS P/COMBUSTIBLE PARA RECORRIDO $0.00 $400.00 $3,116,565.10

MICROREGIONAL EL 19 DE FEBRERO 2025 CZ COMONDU

Page 4



INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

& IEEA
¥ BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1110 - 8270)
Usr: ADMINFIN Del 01/feb./2025 al 28/feb./2025 Fecha y 11/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:25 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
19/feb./12025 5 Subtotal 0.00 4,900.00
20/feb./2025 000000 (E00133 ~ COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ MULEGE Il $0.00 $1,200.00 $3,115,365.10
20/feb /2025 000000 (Eo0219)  PAGO DE FACT AA 161 PIMANTTO DE INMUEBLE CZ LA PAZ | $0.00 $1,531.20 $3,113,833.90
FEBRERO
20/feb./2025 000000 (Ec02200  PAGO DE SERV DE INT CORRESP A FEBRERO 2025 PC $0.00 $450.00 $3,113,383.90
ROBERTO ESPERON
20/feb./2025 000000 (Ec0z21)  PAGO DE FACT 52171 PITECLADO Y MOUSE PARA $0.00 $556.80 $3,112,827.10
INFORMATICA FEBRERO 2025
20/feb./2025 4 Subtotal 0.00 3,738.00
21/feb./2025 000000 (Eo0136) ~ COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ LA PAZ Ii $0.00 $1,800.00 $3,111,027.10
21/feb./2025 000000 (Eo0222  APOYO DE VIAT Y COMB A PTO SAN CARLOS EL 22 DE $0.00 $1,092.67 $3,109,934.43
FEBRERO 2025 CZ COMONDU
21/feb./2025 2 Subtotal 0.00 2,892.67
24/feb./12025 000000 (Eo0223  PAGO DE FACT B877 P/MANTTO DE VEHICULO CZ CSL $0.00 $1,566.00 $3,108,368.43
FEBRERO 2025
24/feb./2025 000000 (Eo0224y  APOYO DE COMB CORRESP A SEMANA DEL 24 AL 28 DE $0.00 $2,200.00 $3,106,168.43
FEBRERO 2025
24/feb./2025 2 Subtotal 0.00 3,766.00
25/feb./2025 000000 (Eo0t4z ~ COMBUSTIBLE EXTRAORDINARIO FEBRERO CZ LA PAZ I| $0.00 $2,869.96 $3,103,298.47
25/feb./2025 000000 (E00225)  PAGO DE FACT PILENTES SEGUN CLAUSULA 104 DEL CCT $0.00 $1,500.00 $3,101,798.47
FEBRERO 2025
25/feb./2025 000000 (E00226)  APOYO DE COMB P/RECORRIDO EN PLAZAS COMUNITARIAS $0.00 $1,000.00 $3,100,798.47
Y PC LAPAZ | Y Il EN 2DA QNA FEBRERO 2025
25/feb./2025 3 Subtotal 0.00 5,369.96
26/feb./2025 000000 (Ec0227)  PAGO DE FACT 64772 PIMATERIAL DE OFICINA CZ $0.00 $680.11 $3,100,118.36
COMONDU FEBRERO 2025
26/feb./2025 1 Subtotal 0.00 680.11
27/feb /2025 000000  (100018) MINISTRACION GASTOS DE OPERACION RAMO 33 FAETA $532,155.00 $0.00 $3,632,273.36
2DA QNA FEBRERO 2025
27/feb./12025 000000  (100019) MINISTRACION SERVICIOS PERSONALES RAMO 33 FAETA $1,008,539.00 $0.00 $4,640,812.36
2DA QNA FEBRERO 2025
27/feb./2025 000000 (Ec0228  PAGO DE FACT 2 P/SERV DE AGUA POTABLE PARA OFICINAS $0.00 $2,668.00 $4,638,144.36
CENTRALES FEBRERO 2025
27/feb./12025 000000 (E00229)  PAGO P/48 TARJETAS ELECTRONICAS DE VALES DE $0.00 $52,800.00 $4,585,344.36
DESPENSA CLAUSULA 120 FEBRERO 2025
27/feb./2025 000000 (Eo0230)  APOYO P/ALIMENTOS PARA REUNION CZ CSL FEBRERO $0.00 $300.00 $4,585,044.36
2025
27/feb /2025 000000 (00231  PAGO DE FACT PICOMBUSTIBLE PARA REUNION CZ CSL $0.00 $580.00 $4,584,464.36
FEBRERO 2025
27/feb.12025 6 Subtotal 1,540,694.00 56,348.00
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INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS

@ IEEA
¥ BAJA CALIFORNIA SUR
LIBRO MAYOR (1110 - 8270)
Usr: ADMINFIN Del 01/feb./2025 al 28/feb./2025 Fecha y 11/abr./2025
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 09:25 a. m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/feb /2025 000000 (E00145)  PAGO DE COMPENSACION ESTATAL DE CONFIANZA QNA $0.00 $71,224.35 $4,513,240.01
04/25 DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 202
28/feb./2025 000000 (E00t48)  PAGO DE SUELDO ASIMILADOS AL SALARIO QNA 04/25 DEL $0.00 $45,557.44 $4,467,682.57
16 AL 28 DE FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (E00151)  PAGO DE COMPENSACION ESTATAL DE BASE QNA 04/25 DEL $0.00 $29,600.00 $4,438,082.57
16 AL 28 DE FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (00153  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA $0.00 $630.00 $4,437,452.57
QNA 04/25 FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (002327  PAGO DE NOMINA CORRESP QNA04 FEBRERO 2025 $0.00 $547,597.84 $3,889,854.73
28/feb./2025 000000 (00233  PAGO DE SEGURO INDIVIDUAL CORRESP A QNAO4 $0.00 $5,946.56 $3,883,908.17
FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (E00234)  PAGO DE APORTACIONES AL ISSSTE CORRESP A QNAO4 DE $0.00 $79,248.96 $3,804,659.21
FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (00235  PAGO POR RECUPERACION DE PRESTAMOS A PERSONAL $0.00 $76,925.21 $3,727,734.00
DEL INSTITUTO CORRESP A QNA04 FEBRERO 2024
28/feb./2025 000000 (00236  PAGO DE HONORARIOS POR SERVICIOS PROFESIONALES $0.00 $32,755.01 $3,694,978.99
CORRESP QNA04 FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (00237  PAGO DE FACT P/SERV DE LIMPIEZA EN OFICINAS $0.00 $20,000.00 $3,674,978.99
CENTRALES Y CZ DE LA PAZ CORRESP A FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (00233  PAGO DEL SEGURO DE DANOS CORRESP A QNA04 $0.00 $204.00 $3,674,774.99
FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (00239  PAGO P/RECUPERACION DE CREDITOS HIPOTECARIOS A $0.00 $41,274.26 $3,633,500.73
PERSONAL DEL INSTITUTO QNAO4 FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (E00240)  PAGO DEL FAR-SNTEA CORRESPONDIENTE A FEBRERO $0.00 $740.00 $3,632,760.73
2025
28/feb./2025 000000 (e00241)  PAGO DE SERV FUNERARIOS CORRESP A QNA04 FEBRERO $0.00 $1,500.00 $3,631,260.73
2025
28/feb./2025 000000 (E00242y  PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESP A QNAO4 $0.00 $10,126.79 $3,621,133.94
FEBRERO 2025
28/feb./2025 000000 (00243  PAGO DE FONACOT CORRESP A FEBRERO 2025 $0.00 $113,880.80 $3,507,253.14
28/feb./2025 000000 (00244y  PAGO DE POTEN CORRESP A FEBRERO 2025 $0.00 $23,012.94 $3,484,240.20
28/feb./2025 000000 (00245)  PAGO DE SERV TELEFONICO DE OFICINAS CENTRALES $0.00 $999.00 $3,483,241.20
CORRESP FEBRERO 2025 6121227113
28/feb./2025 000000 (E00246)  PAGO DE ARRENDAMIENTO CZ MULEGE Il FEBRERO $0.00 $5,200.01 $3,478,041.19
28/feb./2025 000000 (E00247y  PAGO DE ARRENDAMIENTO CZ COMODU FEBRERO 2025 $0.00 $7,579.46 $3,470,461.73
28/feb./2025 000000 (E00248y ~ REEMBOLSO DE FONDO FIJO DE CAJA DE DIR GRAL $0.00 $2,010.01 $3,468,451.72
CORRESP A FEBRERO 2025
